

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CD Company of Scandinavia A/S

Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 57 71 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/05 2022

Jesper Engsig Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Company of Scandinavia A/S
Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 57 71 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jesper Engsig Christensen, formand
Eigil Plagborg
Torben Hartvigsen
Kent Posselt Pedersen

Direktion

Jens Laugesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af funktionsbeklædning produceret i Fjernøsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 855.292, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.841.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.394.404	6.238.654
Personaleomkostninger	1	<u>(6.680.756)</u>	<u>(5.082.590)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.713.648	1.156.064
Af- og nedskrivninger		<u>(60.000)</u>	<u>(60.000)</u>
Resultat før finansielle poster		1.653.648	1.096.064
Finansielle indtægter	2	0	225.976
Finansielle omkostninger	3	<u>(556.697)</u>	<u>(379.927)</u>
Resultat før skat		1.096.951	942.113
Skat af årets resultat	4	<u>(241.659)</u>	<u>(208.507)</u>
Årets resultat		<u>855.292</u>	<u>733.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>855.292</u>	<u>733.606</u>
		<u>855.292</u>	<u>733.606</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		7.852	67.852
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.852</u>	<u>67.852</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Deposita		277.718	272.273
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.777.718</u>	<u>1.772.273</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.785.570</u>	<u>1.840.125</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.249.593	1.760.591
Forudbetaling for varer		1.646.912	1.503.493
Varebeholdninger		<u>2.896.505</u>	<u>3.264.084</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.001.830	1.399.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.223.485	6.460.466
Andre tilgodehavender		265.600	0
Udskudt skatteaktiv		6.025	265.132
Periodeafgrænsningsposter		114.762	31.180
Tilgodehavender		<u>8.611.702</u>	<u>8.156.624</u>
Likvide beholdninger		<u>1.038.579</u>	<u>44.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.546.786</u>	<u>11.465.140</u>
Aktiver i alt		<u>14.332.356</u>	<u>13.305.265</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.341.199	2.399.712
Egenkapital	6	<u>3.841.199</u>	<u>2.899.712</u>
Ansvarlig lånekapital		2.475.500	2.475.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>
Banker		5.246.270	3.791.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder		327.595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.323	291.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.418.929
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.864	0
Anden gæld		2.020.605	2.428.548
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.015.657</u>	<u>7.930.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.491.157</u>	<u>10.405.553</u>
Passiver i alt		<u>14.332.356</u>	<u>13.305.265</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.399.712	2.899.712
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	110.507	110.507
Årets resultat	0	855.292	855.292
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(24.312)	(24.312)
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>3.341.199</u>	<u>3.841.199</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.664.430	4.373.269
Pensioner	762.906	580.079
Andre omkostninger til social sikring	104.869	76.418
Andre personaleomkostninger	<u>148.551</u>	<u>52.824</u>
	<u>6.680.756</u>	<u>5.082.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	70.480
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>155.496</u>
	<u>0</u>	<u>225.976</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.829	379.927
Kursreguleringer omkostninger	<u>160.868</u>	<u>0</u>
	<u>556.697</u>	<u>379.927</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.864	0
Regulering af udskudt skat	<u>234.795</u>	<u>208.507</u>
	<u>241.659</u>	<u>208.507</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	211.686
Kostpris 31. december 2021	211.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	143.813
Årets afskrivninger	60.021
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	203.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.852</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
124.500 a-aktier á kr. 1	124.500
375.500 b-aktier á kr. 1	375.500
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CD + NH Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets eventuelle bankengagement.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, driftsinventar og materiel, samt goodwill.